

## **АДМИНИСТРАЦИЯ**

## ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT	27.10.2017	$N_{\underline{0}}$	3830

Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Совхоз имени Ленина Ленинского муниципального района Московской области (в новой редакции)

В соответствии со ст.17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 Федерального закона № 190-ФЗ от 27.07.2010 «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ № 154 от 22.02.2012 года «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании постановления администрации Ленинского муниципального района Московской области № 78 от 20.11.2015 «Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Совхоз имени Ленина Ленинского муниципального района Московской области », заключением по проведению публичных слушаний по проектам актуализированной редакции схем теплоснабжения городских поселений Видное, Горки Ленинские и сельских поселений Володарское, Молоковское, Булатниковское, Развилковское, Совхоз им. Ленина Ленинского муниципального района Московской области до 2031 года от 24.10.2017 года, руководствуясь ст.10 Устава Ленинского муниципального района Московской области,

## постановляю:

- 1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Совхоз имени Ленина Ленинского муниципального района Московской области на период до 2031 г. (в новой редакции).
- 2. Разместить настоящее Постановление и схему теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Совхоз имени Ленина Ленинского

муниципального района Московской области на период до 2031 г. (в новой редакции) на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Московской области: http:// www.adm-vidnoe.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ленинского муниципального района А.Б. Кузнецова.

Первый заместитель главы администрации Ленинского муниципального района

Д.В. Волков

<u>Разослать:</u> в дело – 2 экз., Кузнецову А.Б., Куканову С.В., Якуничкиной Е.В., Митряйкину А.П.